ERRATA DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2015
O Prefeito do Município de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais juntamente com a Comissão Municipal de Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto nº 0137/2015 de 29/10/2015, publica ERRATA junto ao Edital de Processo Seletivo nº 003/2015, para nele constar que:

1. Onde se Lê:

6. DAS PROVAS

6.1. DA PROVA ESCRITA
6.1.1. A prova escrita será realizada no dia 13 de dezembro de 2015 às 9h na Escola Nucleada Braço do Trombudo km 20. Endereço; Rua: Bruno Plaster,   nº 225. Bairro: Km20. CEP: 89.178-000. E término às 12h (horário local), sendo que os portões serão fechados as 08:30h.
1.1 Leia-se:

6. DAS PROVAS

6.1. DA PROVA ESCRITA
6.1.1. A prova escrita será realizada no dia 13 de dezembro de 2015 às 13h e 30min na Escola Nucleada Braço do Trombudo km 20. Endereço; Rua: Bruno Plaster,  nº 225. Bairro: Km20. CEP: 89.178-000. E término às 16h e 30min (horário local), sendo que os portões serão fechados às 13h.
2. A  Prova escrita permanece no dia 13.12.2015, no mesmo local e com  horário de início as 13h e 30 min, e término as 16h e 30min, lembrando que os portões serão fechados às 13h.
3. Os casos omissos nesse Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

Braço do Trombudo, em 09 de novembro de 2015.
Charles Rafael Schwambach

Prefeito Municipal